2025 年５月 20 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員ファイナンス

＆アカウンティング本部長ＣＦＯ

河田 紘史

TEL. 03-5159-2090

（訂正）「2025 年３月期 決算説明資料」等の一部訂正について

2025 年５月 8 日に公表いたしました「2025 年３月期 決算説明資料」及び 2025 年２月６日に公

表いたしました「2025 年３月期 第３四半期決算説明資料」の記載内容に一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正の内容＞

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤線で囲んでおります。

訂正した資料につきましては、弊社 Web サイトをご参照ください。

https://www.flect.co.jp/ir/

(次ページに続く)

https://www.flect.co.jp/ir/

（別紙）

「2025 年３月期 決算説明資料」

P.15 訂正前

P.15 訂正後

「2025 年３月期 第３四半期決算説明資料」

P.24 訂正前

P.24 訂正後

以上